5 肖刚 有限合伙人 9.2704 6.0000 技术骨干

6 黄剑锋 有限合伙人 6.7495 4.3684 董事、副总经理

7 胡年华 有限合伙人 6.2433 4.0408 中层管理

8 唐博识 有限合伙人 6.1803 4.0000 技术骨干

9 刘观长 有限合伙人 6.1803 4.0000 技术骨干

10 王惠民 有限合伙人 6.1803 4.0000 中层管理

11 鲁超豪 有限合伙人 6.1803 4.0000 中层管理

12 湛思 有限合伙人 6.1803 4.0000 技术骨干

13 程天华 有限合伙人 6.1803 4.0000 技术骨干

14 赵勇 有限合伙人 6.1803 4.0000 中层管理

15 张正辉 有限合伙人 6.1803 4.0000 中层管理

16 高志伟 有限合伙人 6.1803 4.0000 业务骨干

17 任新萍 有限合伙人 3.9021 2.5255 中层管理

18 罗木连 有限合伙人 1.0165 0.6579 业务骨干

19 唐路 有限合伙人 1.0165 0.6579 业务骨干

20 卢梓恒 有限合伙人 1.0165 0.6579 业务骨干

21 周雅婷 有限合伙人 1.0165 0.6579 业务骨干

22 廖华平 有限合伙人 1.0165 0.6579 技术骨干

23 石召林 有限合伙人 1.0165 0.6579 技术骨干

24 贺鑫 有限合伙人 1.0165 0.6579 技术骨干

25 吴林军 有限合伙人 1.0165 0.6579 技术骨干

26 吕富超 有限合伙人 1.0165 0.6579 中层管理

27 徐传财 有限合伙人 1.0165 0.6579 中层管理

合计 154.5063 100.0000 -

根据群智方立出具的承诺，群智方立持有的本公司股份自本公司股票上市之

日起锁定 36个月。

19

五、本次发行前后发行人股本结构变动情况

序

号

股东姓名/
名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股）

比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售流通股

1 邱鹏 13,410,869 43.67 13,410,869 32.76 自上市之日起锁定 36个月 -

2 关巍 9,602,539 31.27 9,602,539 23.45 自上市之日起锁定 36个月 -

3 黄剑锋 4,115,370 13.40 4,115,370 10.05 自上市之日起锁定 36个月 -

4 群智方立 1,520,000 4.95 1,520,000 3.71 自上市之日起锁定 36个月 -

5 李茁英 1,444,152 4.70 1,444,152 3.53 自上市之日起锁定 12个月 -

6 民生投资 307,071 1.00 307,071 0.75
自增资入股工商变更完成

之日（2020年 7月 15 日）

起锁定 36个月

-

7 彭志斌 61,414 0.20 61,414 0.15
自增资入股工商变更完成

之日（2020年 7月 16 日）

起锁定 36个月

-

8 陈晓晖 61,414 0.20 61,414 0.15
自增资入股工商变更完成

之日（2020年 7月 16 日）

起锁定 36个月

-

9 陈正旭 61,414 0.20 61,414 0.15
自增资入股工商变更完成

之日（2020年 7月 16 日）

起锁定 36个月

-

10 陈志平 61,414 0.20 61,414 0.15
自增资入股工商变更完成

之日（2020年 7月 16 日）

起锁定 36个月

-

11 严笑寒 61,414 0.20 61,414 0.15
自增资入股工商变更完成

之日（2020年 7月 16 日）

起锁定 36个月

-

小计 30,707,071 100.00 30,707,071 75.00 - -

二、无限售流通股

网上发行股份 - - 10,235,691 25.00 无限售期限 -

小计 - - 10,235,691 25.00 - -

合计 30,707,071 100.00 40,942,762 100.00 -- -

注 1：公司不存在表决权差异安排。

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

20

六、本次上市前的股东人数及持股数量前十名股东的情况

本次发行后上市前，公司股东户数为 20,454户，公司前十名股东及持股情

况如下：

序号 股东姓名/名称
持股数量

（万股）

持股比例

（%）
限售期限

1 邱鹏 1,341.0869 32.76 自上市之日起锁定 36个月

2 关巍 960.2539 23.45 自上市之日起锁定 36个月

3 黄剑锋 411.5370 10.05 自上市之日起锁定 36个月

4 群智方立 152.0000 3.71 自上市之日起锁定 36个月

5 李茁英 144.4152 3.53 自上市之日起锁定 12个月

6 民生投资 30.7071 0.75
自增资入股工商变更完成之日（2020年
7月 15日）起锁定 36个月

7 民生证券股份有限公司 6.9576 0.17 -

8 陈晓晖 6.1414 0.15
自增资入股工商变更完成之日（2020年
7月 16日）起锁定 36个月

9 严笑寒 6.1414 0.15
自增资入股工商变更完成之日（2020年
7月 16日）起锁定 36个月

10 陈志平 6.1414 0.15
自增资入股工商变更完成之日（2020年